

virement 61919

AVEYRON BREBIS BIO

Place de l'église

12120 ARVIEU

N° intracommunautaire : FR 53 888 614 427

Facture N° : 90F01448

Date : 31 juillet 2025

FROMAGERIE DE LA GAYRIE

Lieu-dit Marigne

46150 CAJARC

|                            |                                |                            |                         |                                                |
|----------------------------|--------------------------------|----------------------------|-------------------------|------------------------------------------------|
| <b>Bons de livraison :</b> | <b>Date</b><br>27 juillet 2025 | <b>BL N°</b><br>2507GAY004 | <b>Litrage</b><br>986 L | <b>Prix moyen du litre de lait</b><br>1,9090 € |
|                            |                                | Total :                    | 986 L                   |                                                |

Lait cru issu de l'agriculture biologique

certifié par **ECOCERT FR-BIO-01**

Bio Equitable en France

MG : 83,200  
MP : 61,100  
MSU : **144,300**

| Dénomination                   | Qté | TVA   | P.U. HT    | Total HT   |
|--------------------------------|-----|-------|------------|------------|
| Total Lait collecte            | 1   | 5,50  | 1 940,45 € | 1 940,45 € |
| Total Collecte par client tank | 1   | 5,50  | -68,03 €   | -68,03 €   |
| Total Collecte au tank         | 1   | 20,00 | 0 €        | 0,00 €     |
| Total Option service lait      | 1   | 5,50  | 9,86 €     | 9,86 €     |

**Mode de paiement :** virement bancaire

**Date d'échéance :** 10 septembre 2025

Sur notre compte

FR 76 1780 7006 0405 5213 3669 854

**Total HT :** 1 882,28 €

**TVA 5,50% :** 103,52 €

**TVA 20,00% :** 0,00 €

**Total TTC à payer :** 1 985,80 €

En cas de retard de paiement, seront exigibles, conformément à l'article 441-6 du code du commerce, une indemnité calculée sur la base de trois fois le taux de l'intérêt légal en vigueur ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

En cas de litige ou contestation, le Tribunal de Commerce de Rodez sera seul compétent.

Annexe facture N°90F01448

BL N°2507GAY004 : détails facturation

Date de livraison :27 juillet 2025

Litrage :986 L

Prix HT de base du lait collecté :1.773 €/L

Bonus/Malus MSU

|     | Mesure  | Base | Ecart  | Valeur point | Bonus/pénalités |
|-----|---------|------|--------|--------------|-----------------|
| MG  | 83.200  | 71   | 12.200 | 0.007        | 0.085400        |
| MP  | 61.100  | 52   | 9.100  | 0.012        | 0.109200        |
| MSU | 144.300 | 123  |        |              | 0.194600        |

Prix unitaire pondéré : 1.968 €/L

Paie ment du lait

|                          | Qte | PU HT  | HT       | Tx TVA |
|--------------------------|-----|--------|----------|--------|
| Lait collecte            | 986 | 1.968  | 1 940,45 | 5.50   |
| Collecte par client tank | 986 | -0.069 | -68,03   | 5.50   |

Transport et livraison

|                  | Qte | PU HT | HT   | Tx TVA |
|------------------|-----|-------|------|--------|
| Collecte au tank | 0   | 0     | 0,00 | 20.00  |

Services +

|                    | Qte | PU HT | HT   | Tx TVA |
|--------------------|-----|-------|------|--------|
| Sélection lait cru | 986 | 0.010 | 9,86 | 5.50   |

Total HT 1 882,28 €